
@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP; 88040 900 FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' O11/2018/CSE, DE 13 DE MARÇO DE 2018

O DIRETOR DO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições legais e, tendo

em vista o que consta dos Processos n' 23080.082427/201 7-27 e 23080.085 1 61/201 7-74,
(

RESOLVE

DESIGNAR os Professores Carlos Araújo Leonetti(DIR/UFSC), Sergio Murilo

Petri(CCN/UFSC) e Sérgio Marian (CEAVA/UDESC) para, sob a presidência do
primeiro, constituir comissão encarregada de analisar ós pareceres do Relator, Prof.

Marcus Venícius Andrade de Lama, aprovados em reunião do Conselho de Unidade do

CSE, realizada no dia 07/02/201 8.

(

2. A Comissão ora designada deverá emitir parecer no prazo de 30 (trinta) dias

Prof. Dr. Iri


